PR-PB-00010874/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA Nº 149, DE 24 DE MAIO DE 2016.

Designa servidor para o encargo de substituto do Chefe da Seção de
Contratação e Gestão Contratual, FC-2, da Procuradoria da República
na Paraíba.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Art. 1º Designar a servidora ELEDA PARAGUASSU PANTOJA, matrícula 05005-9,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-administrativo/Administração,  código

TC010101, para o encargo de substituto do Chefe da Seção de Contratação e Gestão Contratual, FC-2,

da Procuradoria da República na Paraíba.

RODOLFO ALVES SILVA

Publicado em DMPF-e, Brasília, DF, 27 mai. 2016. Carderno Administrativo, p.15.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/85769/DMPF_ADM_20160527.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA